
 

 

 

 

 

ف
دی

ر
 

 رشته مرتبه علمی نام نام خانوادگی
زمینه 

 Surname Name ایمیل تخصص)گرایش(

 علوم ورزشی استادیار اکبر نماقدرت 1
 مدیریت ورزشی و

 علم تمرین
A.ghodratnama@apadana.a

c.ir 
Ghodratnam

a 
Akbar 

 B.rahmanian98@gmail.com Rahmanian Bahareh مدیریت راهبردی علوم ورزشی استادیار بهاره رحمانیان کوشککی 2

 Nilooazadi3@yahoo.com Azadi Niloofar مدیریت ورزشی علوم ورزشی استادیار نیلوفر آزادی 3

 علوم ورزشی استادیار محمد شرافتی مقدم 4
بیوشیمی و 

 متابولیسم ورزشی
M.sherafati@apadana.ac.ir 

Sherafati 
Moghadam 

Mohamma
d 

 علوم ورزشی اراستادی احمد احمدلو 5
 تغذیه و 

فیزیولوژی 
 ورزشی

Ahmad.ahmadlu@gmail.com Ahmadlou Ahmad 

 مدیریت ورزشی علوم ورزشی استادیار مهدی شهپری  6
Dr.mehdishahpari@gmail.co

m 
Shahpari Mehdi 

 علوم ورزشی استادیار بهاره زارع 7
 تغذیه و 

فیزیولوژی 
 ورزشی

Bahare.zare73@gmail.com Zare Bahareh 

 علوم ورزشی استادیار حسن استخر 8
 تغذیه و 

فیزیولوژی 
 ورزشی

Estakhrhasan@gmail.com Estakhr Hasan 

 علوم ورزشی استادیار میثم سواردلاور 9
روانشناسی 

 ورزشی
Msdelavar@gmail.com 

Savardelava
r 

Meisam 

 علوم ورزشی استادیار مریم میری 1۰
بیوشیمی و 

 متابولیسم ورزشی
Amoozesh.miri@yahoo.com Miri Maryam 

 علوم ورزشی استادیار مریم پورعظیم 11
فیزیولوژی 

عصب و  -ورزشی
 عضله

Azimpourmaryam92@gmail.
com 

Azimpour Maryam 

 علیرضا بگیاسا 12
دانشجوی 

 دکتری
 alirezabagiyasa@gmail.com Bagiyasa Alireza مدیریت ورزشی علوم ورزشی



ردی
 ف

نام 
 خانوادگی

 نام
مرتبه 
 علمی

 رشته
زمینه 

تخصص)گرایش
) 

 Surname Name ایمیل

 استادیار راضیه اردکانی 1
مهندسی 
 نساجی

چاپ، رنگرزی 
و طراحی پارچه 

 و لباس
Razieh.ardekani@gmail.com Ardekani Razieh 

 سیدی 2
سیدعلی 

 اکبر
 استادیار

پژوهش 
 هنر

طراحی پارچه و 
لباس و صنایع 

 دستی 
Seyyedi01@gmail.com Seyydi Ali akbar 

 استادیار سالار ظهوری 3

مهندسی 
 -نساجی
فوق 

دکترای 
طراحی 
پارچه و 

 لباس

پارچه و لباس 
 های هوشمند

ifcdgthesis@yahoo.com Zohoori Salar 

 تجویدی  4
علی 

 اصغر 
 استادیار 

هنرهای 
 سنتی

نگارگری و 
 هندسه نقوش

Aliasghartajvidi@yahoo.co  
m 

Tajvidi Aliasghar 

 هنر  محبوبه الهي 5
طراحي پارچه و 

 لباس

elahi@shariaty.ac.ir 
Mahboobe.elahi@gmail.cm 

 
Elahi Mahboobe 

 دانشیار  اشکان  رحمانی  6
هنرهای 
 سنتی 

پارچه و  طراحی
لباس و هنرهای 

 سنتی 

Rahmani.ashkan@shirazu.ac.i
r 

Rahmani Ashkan 

 درخشن 7
سید 
 جواد

پژوهشگ
 ر دکتری

پژوهش 
 هنر

طراحی مد، 
 پارچه و لباس

jderakhshan@gmail.com derakhshan 
Seyed 
javad 

 میرخلیلی 8
سید 

ابوالفض
 ل

 مربی
کامپیوتر 

– 
 افزارنرم

CAD mirkhalili@gmail.com Mirkhalili 
SayedAbolfaz

l 

9 
حبیبی 
 نجفی

 مربی مصطفی
طراحی 
پارچه و 

 لباس

طراحی پارچه و 
چاپ  -لباس

 دیجیتال پارچه
mstafahabibiart@gmail.com Habibi najafi Mostafa 

mailto:elahi@shariaty.ac.ir
mailto:Mahboobe.elahi@gmail.cm


1۰ 
محجوبی

 ان
 مربی لاله

طراحی 
پارچه و 

 لباس
 Laleh mahjoobian@gmail.com Mahjoobian Laleh طراحی و دوخت

11 
شریف 
 سعدی

حبیبه 
 السادات

 مربی
طراحی 
پارچه و 

 لباس

طراحی پارچه و 
 لباس

habibehshrif@yahoo.com Sharif saadi 
Habibeh 

sadat 

 مریم  حق دل 12
 مربی

آموزشیا 
 ر

ارتباط 
تصویر 

 ی
 Medade.birang@yahoo.com Haghdel Maryam طراحی

 فتحی  13
اصغر 
 فتحی 

 استادیار 
فلسفه 
)تطبیقی

) 

فلسفه هنر، 
زیباشناسی، 
 فلسفه سینما

fathiasghar@yahoo.com 
fathiemasabad

i 
Asghar  

14 
نوری 
 زاده 

 مربی  سارا
مهندسی 
 کامپیوتر

نرم افزارهای 
طراحی پارچه و 

 لباس 
Saranourizadeh7@gmail.com Nourizadeh Sara  

 موسوی 15
سیده 
 زینب 

 مربی 
طراحی 
پارچه و 
 لباس 

طراحی پارچه و 
 لباس

 Mousavi Zeinab 

 یوسف میسایی 16
پژوهشگ
 ر دکتری

مهندسی 
 نساجی 

طراحی 
 منسوجات 

Josef_m127@yahoo.com Misaei Yousef 

 

 ردیف
نام 

 خانوادگی
 Surname Name ایمیل زمینه تخصص)گرایش( رشته مرتبه علمی نام

     روانشناسی  مربی بهناز یباغبان باش 1

     روانشناسی  استاد حسن حق شناس 2

     روانشناسی  استاد یار علی محمد رضایی 3

     روانشناسی  استادیار حمیدرضا ذاکری 4

     روانشناسی  دانشیار سلطانعلی کاظمی 5

     روانشناسی  دانشیار محمد مزیدی 6

     شناسی روان استادیار راضیه سوداگر  7

     روانشناسی استادیار سعیده دانشمندی 8

     روانشناسی استادیار سحر ذبیحی دان 9

     روانشناسی  استادیار آرش عقیقی 1۰

 

mailto:habibehshrif@yahoo.com


 
 
 

 

زمینه  رشته مرتبه علمی نام نام خانوادگی ردیف
 تخصص)گرایش(

 Surname Name ایمیل

 فلسفه هنر استادیار ستاره احسنت 1
 ریارتباط تصوی

 پژوهش هنر
St.ahsant@gmail.com Ahsant Setareh 

 استادیار راضیه اردکانی 2
مهندسی 
 نساجی

چاپ، رنگرزی و 
طراحی پارچه و 

 لباس
Razieh.ardekani@gmail.com Ardekani Razieh 

 فلسفه هنر استادیار سمیرا افراز 3

زیباشناسی هنر، 
تاریخ هنر، نقد و 

تحلیل و تطبیق هنر 
 شرق و غرب،

Samiraafraz20@gmail.com Afraz Samira 

 Sheri.khazen@gmail.com Shahrbanoo Khazen مطالعات هنر نقاشی استادیار شهربانو خازن 4

 استادیار سمیرا محزون 5
پژوهش 

 هنر
 Maryam.mahzoun94@gmail.com Mahzoun Maryam مطالعات هنر

6 
فتحی 

 عمادآبادی
 استادیار اصغر

پژوهش 
 هنر

شناسی هنر، زیبا
تاریخ هنر، نقد و 

تحلیل و تطبیق هنر 
شرق و غرب، هنر 

 اسلامیو تمدن 

fathiasghar@yahoo.com 
Fathi 

Emadabady 
Asghar  

 استادیار امین رضا نوشین 7
پژوهش 

 هنر

زیباشناسی هنر، 
تاریخ هنر، نقد و 

تحلیل و تطبیق هنر 
شرق و غرب، هنر 

 اسلامیو تمدن 

Aminrezanooshin@gmail.com Nooshin Aminreza 

 مربی فرهاد نادری 8
ارتباط 
 تصویری

تایپوگرافی . 
 گرافیک محیطی

farhad.naderi21@gmail.com Naderi Farhad 

 مربی مجید اسلمی 9
پژوهش 

 هنر
 Art.aslami@gmail.com Aslami Majid بینارشته ای

 مربی شهریار اسدی 1۰
ارتباط 
 تصویری

 shahriar.asadi@gmail.com Asadi Shahriar گرافیک محیطی



 مربی مریم حقدل 11
ارتباط 
 تصویری

پوستر . طراحی 
 نشانه

Medade.birang@yahoo.com Haghdel Maryam 

 مربی نظری مزدک 12
ارتباط 
 تصویری

 Mazmaz.n@gmail.com Nazari Mazdak موشن گرافیک

 مربی زهرا گوهری مطلق 13
ارتباط 
 تصویری

 Gohari.dorna3@gmail.com Goharimotlagh Zahra تصویرسازی

 مربی محمدعلی فروزش 14
ارتباط 
 تصویری

عکاسی. موشن 
 گرافیک

Forouzeshfarzin06@gmail.com Forouzesh 
Mohammad 

Ali  

 مربی تورنگ چماچم 15
ارتباط 
 تصویری

 Chamachamt@gmail.com Chamacham Tourang بسته بندی

 مربی زهره اسدی 16
ارتباط 
 تصویری

 Asadizoheh.art@gmail.com Asadi Zohreh طراحی نشانه

 مربی لیلا شکاری 17
ارتباط 
 تصویری

 Shekariartist@gmail.com Shekari Leila صفحه آرایی

 حسین قاسمخانی 18
پژوهشگر 

 دکتری

تاریخ 
تطبیقی 
هنر 

 اسلامی

 Hoseinpaint@gmail.com Ghasemkhani Hossein نقاشی

 مربی مانای توکلی 19
ارتباط 
 تصویری

 Imantavakoli61@gmail.com Tavakoli Iman تصویرمتحرک

 مربی مهرناز حاصلی 2۰
ارتباط 
 تصویری

 Haselimehrnaz@gmail.com Haseli Mehrnaz تصویرمتحرک

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ف
دی

ر
 

 رشته مرتبه علمی نام نام خانوادگی
 زمینه تخصص)گرایش(

 Surname Name ایمیل

1 
  جغرافیای انسانی استاد تمام  علی شکور

 
Shakoor 

 
Ali  

2 
برنامه ریزی و  دانشیار  علی شمس الدینی

 جغرافیای شهری 
Shamsoddin  برنامه ریزی و جغرافیای شهری 

i 
Ali 

 Pakshir Abdolreza  برنامه ریزی و طراحی شهری  شهرسازی استادیار  عبدالرضا  پاکشیر   3

  Moshksar Parisa  برنامه ریزی و طراحی شهری  شهرسازی  راستادیا پریسا مشک سار 4

5 
 نژداغی

 نسترن
 برنامه ریزی -شهرسازی اسلامی شهرسازی استادیار 

 شهری و منطقه ای 
 Najdaghi Nastaran 

6 
 طراحی شهری   شهرسازی استادیار هاجر اسدپور

 
Asadpour 

 
Hajar 

 sepasdar Ali Reza  ین شناسیزم زمین شناسی استادیار  علیرضا سپاسدار 7

8 
 زارعی 

برنامه ریزی و مدیریت حمل و نقل  عمران استادیار  ذوالفقار 
 شهری 

   

     GISنظام اطلاعاتی جغرافیایی  سنجش از دور استادیار نسترن  عبدالملکی 9

1۰ 
برنامه ریزی و مدیریت حمل و نقل  شهرسازی استادیار  حمیدرضا دانش پور

 شهری 
 

daneshpour Hamid 
Reza 

ژوهشگر  پ رودکی سمیه 11
 دکتری 

  Roodaki  Somayeh  مدیریت شهری شهرسازی 

 Mirzad Sarah   شهرسازی  استادیار سارا میرزاد 12

13 
پژوهشگر  سعیدرضا شکیبا

  دکتری
 شهرسازی و معماری  شهرسازی

 Shakiba 
Saied 
Reza  

14 
پژوهشگر  مجید  آذر

 دکتری
 طراحی شهری  شهرسازی

 
Azar 

Majid 

15 
پژوهشگر  فاطمه قنبری

 دکتری
 دیریت رفتارم -مدیریت شهری مدیریت

 
 

 



 

 

 

نام  ردیف
 خانوادگی

زمینه  رشته مرتبه علمی نام
 تخصص)گرایش(

 Surname Name ایمیل

علی  حاتمی 1
 اصغر

 Hatami   حقوق دانشیار
 

Ali Asghar 

 Bushehriyan   حقوق استادیار وحید بوشهریان 2
 

Vahid 

 Mokhtare.aida@gmail.com  حقوق استادیار آیدا مخترع 3

 

Mokhtare Aida 

محمد  سامی 4
 جواد

فقه و  استادیار
 حقوق

 mjsami430@gmail.com 
 

Sami Mohammad 
Javad 

محمد  قاسمی 5
 رضا

gmail.com86mr.ghasemi@  حقوق استادیار  ghasemi Mohammad 
Reza 

پژوهشگر  یاشار طاهری 6
 دکتری

 teacher.tahery@gmail.com taheri Yashar  حقوق
 

 Sadegh Moradi   حقوق استادیار صادق مرادی 7

ملک  8
 حسینی

سید 
 محمود

پژوهشگر 
 دکتری

 mehdimk61@yahoo.com Malik  حقوق
Hosseini 

Sayed 
Mahmood 

پژوهشگر  امیر سبوکی 9
 دکتری

  A.sabooki.1401@gmail.com Sabooki  Amir  حقوق

 Mina Mahbobeh   حقوق استادیار محبوبه مینا 1۰

امیر  رهگشای 11
 حسین

 .Rahgoshay Amir H   حقوق استادیار

 Behnam.rastegari.law@gmail.com Rastegari Behnam  حقوق استادیار بهنام رستگاری 12

 

نام  ردیف
 خانوادگی

زمینه  رشته مرتبه علمی نام
 تخصص)گرایش(

 Surname Name ایمیل

محمد  سامی 1
 جواد

فقه و  استادیار
 حقوق

 mjsami430@gmail.com 
 

Sami Mohammad 
Javad 

 Mokhtare.aida@gmail.com Mokhtare Aida  حقوق استادیار آیدا مخترع 2



 

محمد  قاسمی 3
 رضا

 mr.ghasemi86@gmail.com ghasemi Mohammad  حقوق استادیار
Reza 

پژوهشگر  یاشار طاهری 4
 دکتری

 teacher.tahery@gmail.com taheri Yashar  حقوق
 

 Sadegh Moradi   حقوق استادیار صادق مرادی 5

ملک  6
 حسینی

سید 
 محمود

پژوهشگر 
 دکتری

 mehdimk61@yahoo.com Malik  حقوق
Hosseini 

Sayed 
Mahmood 

پژوهشگر  امیر سبوکی 7
 دکتری

  A.sabooki.1401@gmail.com Sabooki  Amir  حقوق

 Mina Mahbobeh   حقوق استادیار محبوبه مینا 8

امیر  رهگشای 9
 حسین

 .Rahgoshay Amir H   حقوق استادیار

 Behnam.rastegari.law@gmail.com Rastegari Behnam  حقوق استادیار بهنام رستگاری 10

 

 

 

 

زمینه  رشته مرتبه علمی نام نام خانوادگی دیف
 تخصص)گرایش(

 Surname Name ایمیل

     هوش مصنوعی  استادیار  هاله همایونی  1

     هوش مصنوعی استادیار  کیمیا  بازرگان لاری 2

     هوش مصنوعی استادیار پیروز  شمسی نژاد 3

     مهندسی پزشکی دانشیار  رضا  بوستانی  4

     مهندسی کامپیوتر دانشیار دکتر  سید ابراهیم  دشتی 5

علوم شناختی  استادیار  علی  قرمزیان 6
 )کامپیوتر(

    

     مهندسی کامپیوتر استادیار  فاطمه  مویدی 7

مهندسی  محمد  زارع 8
 کامپیوتر 

     مربی

مهندسی  مسار سارا 9
 کامپیوتر 

     مربی



 مهندسی فاطمه زاهدی 1۰
 کامپیوتر

     استادیار

 

 

 

 

 

  

مرتبه  نام نام خانوادگی ردیف
 علمی

 زمینه تخصص رشته
 )گرایش(

 Surname Name ایمیل

طراحی تعاملی، طراحی  معماری استادیار مهشید معتمد 1
محور، -کاربر
شناسی و جامعه

 روانشناسی معماری

Motamed.mahshid
@gmail.con 

Motamed Mahshid 

دستغیب  2
 رساپا

روانشناسی محیط،  معماری استادیار مریم
تعاملات اجتماعی، رویداد 

 محوری، نشانه شناسی

Maryamdastgheibp
arsa@gmail.com 

Dastgheib 
Parsa 

Maryam 

انرژي، تكنولوژي،  معماری استادیار حمیدرضا منصوری 3
 پایداري، مدیریت، اجرا

Architect_hrm@yah
oo.com 

Mansouri Hamidrez
a 

Uni.parva@yahoo.c مطالعات معماری معماری استادیار محمد پروا 4
om 

Parva Mohamm
ad 

 Keshmiri Hadi   معماری دانشیار هادی کشمیری 5

Khmovahed1@yah برنامه ریزي محیطي معماری دانشیار خسرو موحد 6
oo.com 

Movahed Khosro 

 معماری/ استادیار معصومه سازنده 7
معماری 

 منظر

ی طبیعت گرا، معمار
معماری زمینه گرا، 
طراحی مجتمع های 
مسکونی، تفریحی، 
 آموزشی و ورزشی

masoumehsazande
h@yahoo.com 

Sazandeh 
 

Masoume
h 

     معماری استادیار شهرزاد شهریاری 8



معماری و شهرسازی  معماری استادیار حسین عباسی مهر 9
طراحی مجموعه  -پایدار 

های مسکونی در بافت 
طراحی مجموعه  -ریخیتا

و مجموعه   های فرهنگی
های مرتبط با هنرهای 

 طراحی موزه -مختلف

abbasimehr.h@gm
ail.com 

Abbasimehr Hossein 

روانشناسی محیط،  معماری استادیار امیررضا ارزاقی 1۰
های پایداری، حوزه

اجتماعی و سلامت مرتبط 
 با معماری

amir.r.arzaghi@gm
ail.com 

Arzaghi irrezaAm 

توکلی  11
 کازرونی

 های مسکونیمجتمع معماری استادیار مهدی
روانشناسی وادراک 

 محیطی

M_tavakoli1@yaho
o.com 

Tavakoli 
Kazerooni 

Mehdi 

میرزاد  12
 جهرمی

معماری/ استادیار سارا
شهرساز

 ی

s.mirzad@yahoo.co طراحی شهری
m 

Mirzad 
Jahromi 

Sara 

اسمعیل  13
 دخت

mym.esmaeeldokht معماری منظر معماری راستادیا مریم
@gmail.com 

Esmaeeldokh
t 

Maryam 

basiri.hani@gmail.c  معماری استادیار هانیه بصیری 14
om 

Basiri Hanieh 

Aida.asadafrooz@g معماری منظر معماری استادیار آیدا اسدافروز 15
mail.com 

Asadafrooz Aida 

 Arab  معماری منظر ریمعما استادیار ندا عرب سلغار 16
Solgha 

Neda 

پژوهشگ سلما حائری 17
 ر دکتری

روانشناسی محیط،  معماری
 معماری داخلی

haeri@apadana.ac.
ir 

Haeri Salma 

پژوهشگ امین محمودزاده 18
 ر دکتری

سازی بناها و باززنده مرمت
 بافتهای تاریخی

aminmh77@yahoo.
com 

Mahmoodzad
eh 

Amin 

پژوهشگ حسینامیر جمشیدي 19
 ر دکتری

    حقوق معماری معماری

فقیه ملک  2۰
 مرزبان

پژوهشگ طهمورث
 ر دکتری

مطالعات معماری،  معماری
طراحی مجموعه های 

 فرهنگی و آموزشی

m_architecture_g@
yahoo.com 

Faghih Malek 
Marzban 

Tahmoure
s 

شهرساز استادیار هاجر اسدپور 21
 ی

طراحی شهری، الگوهای 
 منظر شهری رفتاری،

 Asadpour Hajar  



کیمیا  طبیب زاده 22
 سادات

فضاهای آموزشی، روان  معماری استادیار
شناسی محیطی، مساکن 

 اجتماعی

   

معماری /  استادیار اردلان افلاکی 23
 جغرافیا

مسکن، معماری 
 بیوفیلیک، معماری پایدار

Alfaki.ardalan@yah
oo.com 

Aflaki Ardalan 

معماری )پروژ ه های  معماری استادیار اپریس نامیان 24
مسکونی / ورزشی / 

درمانی / ( معماری داخلی 
 ) مسکونی / فرهنگی (

 

Parisanamian@yah
oo.com 

 

Namian Parisa 

  

نام  ردیف
 خانوادگی

مرتبه  نام
 علمی

 Surname Name رشته

 Motamed Mahshid معماری استادیار مهشید معتمد 1

دستغیب  2
 پارسا

 Dastgheib معماری استادیار ریمم
Parsa 

Maryam 

Parva Mohamm معماری استادیار محمد پروا 3
ad 

 Keshmiri Hadi معماری دانشیار هادی کشمیری 4

اسمعیل  5
 دخت

 Esmaeeldokht Maryam معماری استادیار مریم

   معماری استادیار شهرزاد شهریاری 6

 Abbasimehr Hossein معماری استادیار حسین عباسی مهر 7

توکلی  8
 کازرونی

 Tavakoli معماری استادیار مهدی
Kazerooni 

Mehdi 

   معماری استادیار هانیه بصیری 9

   معماری استادیار ندا عرب سلغار 1۰

پژوهشگ سلما حائری 11
 ر دکتری

 Haeri Salma معماری

پژوهشگ امین محمودزاده 12
 ر دکتری

Mahmoodzade مرمت
h 

Amin 

فقیه ملک  13
 مرزبان

پژوهشگ طهمورث
 ر دکتری

 Faghih Malek معماری
Marzban 

Tahmoure
s 

 Namian Parisa معماری استادیار پریسا نامیان 14



کیمیا  طبیب زاده 15
 سادات

   معماری استادیار

 

 

ف
دی

ر
 

 رشته مرتبه علمی نام نام خانوادگی
زمینه 

 Surname Name ایمیل تخصص)گرایش(

 ی جهرمیجنابعل 1
سید 
 احمد

 Dr.jahromi@apadana.com Jahromi روش ساخت مواد استاد
Seyed 
Ahmad 

 مدیریت استادیار اردلان فیلی 2

سازمان دهی و 
مدیریت پروژه، 
تئوری تصمیم 
گیری، انفیس، 

 مدل فازی

Feili@apadana.ac.ir Feili Ardalan 

 دکتری اسماعیل ا سلامی شهید 3
محیط -عمران

 زیست
یت ایمنی، مدیر

 محیط زیست
esisalami@yahoo.com 

Salami 
Shahid 

Esmaeil 

 پیام فرهادی 4
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

 مدیریت
برنامه ریزی و 

 کنترل پروژه
payamfarhadi88@gmail.com Farhadi Payam 

 Abtae Mehdi  کنترل پروژه مدیریت استادیار مهدی ابطحی 5

 محمد بنان 6
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

 سازه-عمران
بتن، فولاد، 

 مدلسازی سازه
mohammad.banan@gmail.c

om 
Banan 

Mohamma
d 

 مشکسار 7
محمد 
 محسن

 meshksar@apadana.com Meshksar رفتار مصالح مکانیک استاد
Mohamma
d Mohsen 

 امیر هاشمی فر 8
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

-عمران
مدیریت 
 ساخت

 مدیریت ساخت
Amir_hashemifar@yahoo.co

m 
Hashemifar Amir 

 خاک-عمران استادیار امیر پور غلام 9
محاسبات نرم، 

یادگیری ماشین، 
 قابلیت اعتماد

a.gholampour@apadana.co
m 

Gholampour Amir 

 رحیمی 1۰
محمد 
 جعفر

مربی 
)دانشجو 
 دکتری(

 سازه-عمران
مدیریت و 

مقررات پیمان، 
Afshin.rhmi@gmail.com Rahimi Jafar 



محاسبات نرم، 
 انفیس

 امید جباری 11
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

-عمران
مدیریت 
 ساخت

 Omid.jabari89@gmail.com Jabari Omid مدیریت ساخت

 امین فروتن  12
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

-عمران
مدیریت 
 ساخت

 Amin.foroutan79@gmail.com Foroutan Amin مدیریت ساخت

 دکتری محمود جباری 13
-عمران

مدیریت 
 ختسا

مدیریت ایمنی، 
 محیط زیست

 Jabari Mahmoud 

 دکتری بابک روحی بروجنی 14
محیط -عمران

 زیست

محیط زیست، 
بتن سبز ، 

 مدیریت پسماند
babak.rouhi@srbiau.ac.ir 

Rouhi 
Boroujeni 

Babak 

 

 

 

 

 

 

 

ف
دی

ر
 

 نام نام خانوادگی
مرتبه 
 علمی

 رشته
زمینه 

 Surname Name ایمیل تخصص)گرایش(

 کسارمش 1
محمد 
 محسن

 مکانیک استاد
مدلسازی و  

رفتار مواد، اجزا 
 محدود

meshksar@apadana.com Meshksar 
Mohamma
d Mohsen 

 مواد استاد سید احمد جنابعلی جهرمی 2
الاستیسیته، رفتار 

فلزات، روش 
 ساخت

Dr.jahromi@apadana.com Jahromi 
Seyed 
Ahmad 



 کخا-عمران استادیار امیر پور غلام 3

محاسبات نرم، 
شبکه عصبی 

مصنوعی، قابلیت 
 اعتماد

a.gholampour@apadana.co
m 

Gholampour Amir 

 رضا رحمت خواه 4
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

 Rahmatkhah@iaushiraz.com بتن، فولاد سازه-عمران
Rahmatkha

h 
Reza 

 داود قائدیان 5
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

 ghaedian@ut.ac.ir Ghaedian Davoud بتن، فولاد سازه-عمران

 خاک-عمران استادیار آرش توتونچی 6
اندرکنش خاک و 
سازه، پلیمر های 

 کامپوزیت
totonchi@miau.ac.ir Totonchi Arash 

 محمد بنان 7
مربی 

)دانشجو 
 دکتری(

 سازه-عمران
مدلسازی سازه 
 ها، بتن، فولاد

mohammad.banan@gmail.c
om 

Banan 
Mohamma

d 

 aranjbaran@yahoo.com Ranjbaran دینامیک سازه سازه-عمران دانشیار بدالرسولع رنجبران 8
Abdolraso

ul 

 دکتری اسماعیل سلامی شهید 9
محیط -عمران

 زیست
مدلسازی، 
 محاسبات نرم

esisalami@yahoo.com 
Salami 
Shahid 

Esmaeil 

 رحیمی 1۰
محمد 
 جعفر

مربی 
)دانشجو 
 دکتری(

 سازه-عمران

تئوری ورق، 
ه عصبی شبک

مصنوعی، 
 اباکوس

Afshin.rhmi@gmail.com Rahimi 
Mohamma

d Jafar 

 خاک-عمران دکتری عباس طالبی اردکانی 11
اندرکنش خاک و 
 سازه، مدلسازی

abass.talebi@gmail.com Talebi Abbas 

 دکتری بابک روحی بروجنی 12
محیط -عمران

 زیست

محیط زیست، 
بتن سبز، 

 محاسبات نرم
babak.rouhi@srbiau.ac.ir Rouhi Babak 

 محمدعلی معصومی 13
فوق 
 لیسانس

 زلزله-عمران
دینامیک سازه، 

مدلسازی، 
 اوپنسیس

m.masoumi@sutech.ac.ir  Masoumi 
Mohamma

d Ali 

 

 



 ردیف نام و نام خانوادگی مرتبه علمی رشته زمینه تخصصی ایمیل

An_mosleh@yahoo.com شیرازی مصلحنقی علی  استاد مدیریت مدیریت استراتژیک  1 

Ali Naghi Mosleh Shirazi 

Feili@apadana.ac.ir 2 اردلان فیلی استادیار مدیریت صنعتی تحقیق در عملیت 

Ardalan Feili 

Parsaei@farsedc.ir 3 مجتبی پارسایی استادیار مدیریت دولتی تصمیم گیری و خط مشی گذاری عمومی 

Mojtaba Parsaei 

Fa_kabiri@yahoo.com 4 فاطمه کبیری استادیار مدیریت بازرگانی بازاریابی و کارآفرینی 

Fatemeh Kabiri 

Solmaz.Farajzade@gmail.com 5 سولماز فرج زاده استادیار مدیریت دولتی مدیریت منابع انسانی 

Solmaz Farajzadeh 

Taleb149@yahoo.com  ،سیاست گذاری، مدیریت استراتژیک

 بازاریابی، سیستم های اطلاعات مدیریت

 6 احمد طالب نژاد استادیار مدیریت بازرگانی

Ahmad Talebnegad 

S.mansour_mosavi@yahoo,com تصمیم گیری و سیاست گذاری عمومی 
 

 7 سید منصور موسوی استادیار مدیریت دولتی

Sayeed Mansour Mousavi 

Rgali1981@gmail,co 8 علی رمضانی قطب آبادی استادیار مدیریت بازاریابی بازاریابی 

Ali Ramezani Ghotbabadi 

Ghanbaridiba1@gmail.com 9 فاطمه قنبری استادیار مدیریت بازرگانی بازاریابی و برندینگ 

Fatemeh Ghanbari 

Payamfarhadi88@gmail.com 10 پیام فرهادی استادیار مدیریت صنعتی تحقیق در عملیات 

Payam Farhadi 

S_alipour@semnan.ac.ir 11 سیما علی پور استادیار مدیریت بازرگانی بازاریابی 

Sima Alipour 

Alahyari.ahmad@gmail.com 12 احمد الهیاری بوزنجتنی استادیار مدیریت منابع انسانی رفتار سازمانی و بازرگانی 

Ahmad Allahyari Bouzanjani 

Masoudi1263@gmail.com 13 نازنین مسعودی استادیار مدیریت بازرگانی بازاریابی 

Nazanin Masoudi 

Zahra. Khalilnezhad@gmail.com 14 زهرا خلیل نژاد استادیار علوم اقتصادی اقتصاد بین الملل 

Zahra Khalilnezhad 

Mn.nikoonam@gmail.com 15 مژده نیکونام نظامی استادیار مدیریت صنعتی سیستم 

Mozhde Nikounam Nezami 

Na.shooshtarian@gmail.com  صنعتی و مالیمدیریت  16 زکیه شوشتریان مربی مدیریت صنعتی 

Zakieh Shooshtarian 

Ravabet@sashiraz.ir  صنایع، مکانیک و تکنولوژی ساخت و

 تولید، پدافند غیر عامل

 17 رسول خدادادی مربی مدیریت منابع انسانی

Rasool Khodadadi Najafabadi 

Hamidp911@yahoo.com 18 حمید پورپاریزی مربی مدیریت دولتی تطبیقی و توسعه 

Hamid Pourparizi 

 

 

mailto:Parsaei@farsedc.ir

